
Christian Albrecht wkb.christianalbrecht@web.de 03 81 - 4 92 00 10
Rainer Albrecht spd.wkbuero@gmx.de 03 81 - 51 05 21 29
Till Backhaus info@till-backhaus.de 03 88 47 - 5 33 03
Julian Barlen hallo@julian-barlen.de 03 81 - 12 77 07 29
Barbara Berbel-Hornickel
Falko Beitz wahlkreis@falko-beitz.de (0) 3836 27 60 394
Christiane Berg mail@berg-Christiane.de 0 38 41 - 3 35 13 33
Christiane Brade christian.brade@spd.landtag-mv.de 0 38 71 - 6 29 20 30
Dirk Bruhn wkb-bruhn@t-online.de 01 72 - 8 47 05 25
Andreas Butzki wkb-andreas.butzki@t-online.de 03 95 / 5 70 87 32 95
Patrick Dahlemann patrick.dahlemann@spd.landtag-mv.de 0 39 76 - 2 80 22 12
Hannes Damm
Thomas Diener td@thomasdiener.de 0395-57064510
Rene Domke rene.domke@fdp.de 49 (385) 562954
Stefanie Drese info@stefanie-drese.de 03 82 03 - 73 12 91
Philipp da Cunha buero@da-cunha.de 0 38 43 - 279 78 75
Thomas de Jesus Fernandes th.fernandes@afd-lup.de 03991 14 80 711
Sebastian Ehlers kontakt@sebastian-ehlers.de 03 85 - 55 59 36 20
Sabine Enseleit michael.mundt@fdpltmv.de 0385 – 56 56 36
Marcel Falk kontakt@falk-spd.de
Petra Federau petra.federau@afd-fraktion-mv.de
Henning Foerster wkb@henning-foerster.de
Horst Förster horst.foerster@afd-fraktion-mv.de
Harry Glawe glawe@cdu.landtag-mv.de
Tilo Gundlack spd.gundlack.wismar@freenet.de
Beatrix Hegenkötter info@beatrix-hegenkoetter.de
Birgit Hesse wkb-hesse@gmx.de
Katy Hoffmeister
Nadine Julitz nadine.julitz@spd.landtag-mv.de
Dagmar Kaselitz wkb-penzlin@dagmar-kaselitz.de
Christine Klingohr klingohrchristine@gmail.com
Torsten Koplin t.koplin@dielinke.landtag-mv.de
Nikolaus Kramer nikolaus.kramer@afd-vg.de
Thomas Krüger thomaskrueger-spd@hotmail.de
Bernd Lange
Franz-Robert Liskow wahlkreis@liskow-mv.de
Bettina Martin
Michael Meister kontakt@michael-meister.de
Heiko Miraß 0176 59258654
Ralf Mucha ralf.mucha@spd.landtag-mv.de
Michael Noetzel wkb-noetzel@mail.de
Robert Prof.Dr. Northoff info@robert-northoff.de
Constanze Oehlrich
Christian Pegel info@Christian-Pegel.de 03834-4419703
Daniel Peters kontakt@danielpeters-mv.de
Mandy Pfeifer info@mandypfeifer.de
Steffi Pulz-Debler wkb.pch.st.pulz@gmail.com
Sylva Dr. Rahm- Präger info@sylva-rahm-praeger.de
Marcel Reinhardt post@marc-reinhardt.de
Torsten Renz wahlkreis@torsten-renz.de
Stephan Reuken stephan.reuken@afd-fraktion-mv.de
Jeannine Rösler j.roesler@dielinke.landtag-mv.de
Nils Saemann teterow@nils-saemann-spd.de
Michael-Friedrich Schiefler wkbms@gmx.eu
Beate Schlupp Schlupp@cdu.landtag-mv.de
Elke-Annette Schmidt
Martin Schmidt martin.schmidt@afd-fraktion-mv.de
Jens-Holger Schneider jens.holger.schneider@afd-fraktion-mv.de
Eva-Maria Dr.Schneider-Gärtner Schneider-gaertner.mdl@web.de
Anna-Konstanze Schröder willkommen@aks-mv.de
Enrico Schult
Jens-Holger Schulze-Wiehenbrauk jens.schulze-wiehenbrauk@afd-fraktion-mv.de
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Manuela Schwesig manuela.schwesig@spd.landtag-mv.de
Daniel Seifert greifswald@daniel-seifert.de
Anne Shepley
Dirk Stamer kontakt@dirk-stamer.de
Thore Stein
Jan-Phillip Tadsen Jan-phillip.tadsen@afd-fraktion-mv.de
Martina Tegtmeier wkb.martina.tegtmeier@t-online.de
Harald Dr. Terpe
Paul- Joachim Timm paul.timm@afd-fraktion-mv.de
Sandy van Baal
Ann Christin von Allwörden kontakt@acva.info
Wolfgang Waldmüller waldmueller@cdu.landtag-mv.de
Jutta Wegner wahlkreisbuero@jutta-wegner.de
Christian Winter info@christian-winter-spd.de
David Wulff office@david-wulff.de
Monique Dr. Wölk kontakt@monique-woelk.de
Thomas Würdisch thomas.wuerdisch@spd.landtag-mv.de
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